

Příloha č. 4 ke smlouvě č. 2017/0408/OTSM ze dne 22.6.2017

Ostatní konstrukce a práce-bourání				
Bourání cihelného zdiva	m3	27,32	127,00	3 469,64
Bourání poškozené vápenné omítka štuková jednovrstvé vnitřních stěn	m2	99,00	112,00	11 088,00
Bourání SDK	m3	4,25	2 535,00	10 773,75
Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	19,40	125,00	2 425,00
Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				
Vyzdívky a přízdívky z cihel CP	m3	0,36	4 229,00	1 522,44
Vápenná omítka štuková jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	109,00	198,00	21 582,00
Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně pod obklady	m2	15,00	162,00	2 430,00
Vyrovnávací potěr tl do 20 mm z MC 15 provedený v ploše	m2	2,00	100,00	200,00
Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na MC	kus	1,00	350,00	350,00
zárubeň ocelová pro běžné zdění H 110 800 L/P	kus	1,00	654,00	654,00
lišta rohová Al 10/10 cm s tkaninou bal. 2,5 m	bm	30,00	16,00	480,00
Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	bm	70,00	23,50	1 645,00
Zakrytí výplní otvorů fólií přilepenou na začišťovací lišty	bm	30,00	16,60	498,00
Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	20,00	27,80	556,00
Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému š 0,9 m v do 25 m za první a ZKD den použití	m2	20,00	1,15	23,00
Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10	m2	20,00	17,60	352,00
Osazování kovových konzol nebo kotev pro záclonové kryty, radiátorové držáky apod. s jejich dodáním	ks	10,00	57,60	576,00
Dlažba keramická				
Dlažba keramická	m2	24,00	200,00	4 800,00
Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných do malty v do 90 mm	m	5,00	85,00	425,00
sokl RAKO - (barevné) 30 x 8 x 0,8 cm l. j. (cen.skup. 24)	kus	20,00	32,00	640,00
Montáž podlah keramických režných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 22 ks/m2	m2	5,00	365,00	1 825,00
Hlubková penetrace podkladu	m2	5,00	32,00	160,00
obkládačky keramické RAKO - (bílé i barevné) 20 x 25 x 0,68 cm l. j.	m2	8,00	354,00	2 832,00
Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem	m	16,00	14,80	236,80
Penetrace podkladu vnitřních obkladů	m2	16,00	35,00	560,00
Dokončovací práce - nátěry				
Nátěry syntetické truhlářských konstrukcí barva dražší lazurovacím lakem 2x lakování	m2	36,45	185,00	6 743,25
Dokončovací práce - malby a tapety				

Olepování vnitřních ploch páskou v místnostech výšky do 3,80 m	m	600,00	0,65	390,00
páska pro malířské potřeby do 60° C, PG 4010-30, 30mm x 50 m	m	600,00	0,75	450,00
Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	180,00	35,00	6 300,00
Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	180,00	38,00	6 840,00
Dvojnásobné bílé malby ze směsi za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	140,00	32,00	4 480,00
Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně jádro	m2	45,00	162,00	7 290,00
Lepidlo,perlínka, štuk	m2	45,00	302,00	13 590,00
Hrubá výplň rýh po rozvodech instalací	m	90,00	52,00	4 680,00
Vyrovnání podkladů - pod obklady	m2	15,00	72,00	1 080,00
Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové odpadkový koš	soubor	5,00	425,00	2 125,00
Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové - háček	soubor	1,00	205,00	205,00
Doplňky zařízení koupelen a záchodů zrcadlo	soubor	5,00	249,00	1 245,00
Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 300 mm	soubor	2,00	1 240,00	2 480,00
Baterie umyvadlové stojánkové pákové s výpustí	soubor	2,00	945	1 890,00
Baterie sprchové nástěnné pákové	soubor	8,00	1 120,00	8 960,00
Vytápění	soubor	1,00	0,00	0,00
Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 40	m	15,50	150,00	2 325,00
Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 50	m	4,40	150,00	660,00
Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 70	m	3,00	180,00	540,00
Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	19,00	50,00	950,00
Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	26,00	50,00	1 300,00
Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 70	kus	2,00	50,00	100,00
Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 20 x 2,8 mm	m	20,00	200,00	4 000,00
Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 25 x 3,5 mm	m	6,60	220,00	1 452,00
Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 32 x 4,4 mm	m	21,00	250,00	5 250,00
Ochrana vodovodního potrubí zvuk tlumícími objímkami do DN 25 mm	kus	15,00	25,00	375,00
Spojka hadicová G 3/4	soubor	3,00	50,00	150,00
Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	10,00	465,00	4 650,00
Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	10,00	457,00	4 570,00
Přesun hmot tonážní tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	t	0,85	100,00	85,40
Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé s odkládacími plochami dvojité	soubor	2,00	6 310,00	12 620,00

Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé bez krytu na sifon 600 mm	soubor	5,00	860	4 300,00
Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové dávkovač tekutého mýdla na 350 ml	soubor	5,00	189	945,00
Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové zásobník papírových ručníků	soubor	5,00	460	2 300,00
Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové zásobník toaletních papírů	soubor	5,00	1 045,00	5 225,00
Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové čistící soouprava	soubor	5,00	540	2 700,00
Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové odpadkový koš	soubor	5,00	435	2 175,00
Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové - háček	soubor	1,00	205	205,00
Doplňky zařízení koupelen a záchodů zrcadlo	soubor	5,00	249	1 245,00
Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 300 mm	soubor	5,00	1 240,00	6 200,00
Baterie umyvadlové stojánkové pákové s výpustí	soubor	2,00	945	1 890,00
Baterie sprchové nástěnné pákové	soubor	2,00	1 120,00	2 240,00
Markýza venkovní	kus	3	22 625,00	67 875,00
Vzduchotechnické zařízení	soubor	1,00	42 000,00	42 000,00
Elektromontáže - hrubá montáž	soubor	1,00	125 000,00	125 000,00
Elektromontáže - součásti elektrozařízení	soubor	1,00	34 000,00	34 000,00
Výroba a montáž interieru - bar, obložení a zabaří	soubor	1,00	380 000,00	380 000,00
Vchodové dveře	kus	1,00	34 500,00	34 500,00
Nátěr sloupů v interiéru - rest.	kus	3,00	4 795,00	14 385,00
Slaboproudé rozvody	soubor	1,00	48000,00	48 000,00
CELKEM				953 064,28